
 LIGA MALÝCH MORAVSKÝCH MĚST – 31. ročník 

Mladoňov 
 

 

13. listopad 2010 

 

ZLATÝ KRÍGL 2010 
 

LIGA MALÝCH MORAVSKÝCH MĚST – 
31. ročník 

 

ROZPIS 
 
Pořadatel: Šumperk (KSU) 
 
Datum: sobota 13. listopad 2010 
 
Shromaždiště: Kulturní dům v Mladoňově 
 
Druh závodu:  závod smíšených štafet (družstev pozvaných 

měst) – 3 H + 2 D 
 
Přihlášky: mohou zaslat pouze pozvaná města (ta, která 

dostala rozpis) tak, aby došly do 6. listopadu 
2010 na adresu vybor@ksu.cz.  
V přihlášce uveďte i počet lidí realizačního týmu, 
abychom mohli objednat pro všechny guláš, 
tlačenku a nápoje. 

 
Startovné: 100,-- Kč/osobu – splatné při prezentaci (v ceně 

je startovné, guláš a nocleh ve spacáku) 
 
Mapa: bude 
 
Časový program: do 10:30  příjezd účastníků 
 11:30   start prvních úseků 
    ostatní se uvidí… 
 
Šumperk, 25. září 2010    Šumperáci 

 LIGA MALÝCH MORAVSKÝCH MĚST – 31. ročník 

Mladoňov 
 

 

13. listopad 2010 

 

ZLATÝ KRÍGL 2010 
 

LIGA MALÝCH MORAVSKÝCH MĚST – 
31. ročník 

 

ROZPIS 
 
Pořadatel: Šumperk (KSU) 
 
Datum: sobota 13. listopad 2010 
 
Shromaždiště: Kulturní dům v Mladoňově 
 
Druh závodu:  závod smíšených štafet (družstev pozvaných 

měst) – 3 H + 2 D 
 
Přihlášky: mohou zaslat pouze pozvaná města (ta, která 

dostala rozpis) tak, aby došly do 6. listopadu 
2010 na adresu vybor@ksu.cz.  
V přihlášce uveďte i počet lidí realizačního týmu, 
abychom mohli objednat pro všechny guláš, 
tlačenku a nápoje. 

 
Startovné: 100,-- Kč/osobu – splatné při prezentaci (v ceně 

je startovné, guláš a nocleh ve spacáku) 
 
Mapa: bude 
 
Časový program: do 10:30  příjezd účastníků 
 11:30   start prvních úseků 
    ostatní se uvidí… 
 
 
Šumperk, 25. září 2010    Šumperáci 


